PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS 

INSCRIÇÃO NOME  TIPO DE 
ISENÇÃO RESULTADO ANÁLISE 

10 DIEGO DA SILVA 
LAURINDO 

DOADOR DE 
SANGUE INDEFERIDO 

Pedido não atende às exigências do 
edital. Candidato(a) não comprovou a 
realização de três doações nos últimos 
365 - (trezentos e sessenta e cinco) dias, 
tendo como base a data de lançamento 
deste edital, descumprindo o item 4.4.1 
do edital. 

ANEXO III 
ANÁLISE DE RECURSOS 

CANDIDATO: DIEGO DA SILVA LAURINDO 
RESPOSTA: INDEFERIDO 
ANÁLISE: Conforme os itens 4.4 e 4.4.1 do Edital, a data de referência para as 3 doações é 16/10/2025